別記様式第18号

番　　　　　号
年　　月　　日

団体経営改善課長　　殿

[bookmark: _GoBack]地域県民局地域農林水産部長

農業近代化資金利子補給承認審査結果報告書

青森県農業近代化資金事務取扱要領に基づき利子補給承認審査を行ったところ、その結果は下記のとおりでした。

記

1.　承認年月日　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

2.　承認結果
　　　総審査件数　　　　　　　　　　　　　　　　件
　　　　　うち適当とするもの　　　　　　　　　　　　件
　　　　　　　不適とするもの　　　　　　　　　　　　件
　　　　　　　保留とするもの　　　　　　　　　　　　件

3.　上記の不適及び保留の内容
（単位：千円）
	融資機関名
	借入申込者名
	借入申込金額
	資金使途
	不適又は
保留の別
	理由